UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng      năm 2020
V/v thay đổi tên thuốc và tên nhà sản xuất

thuốc trúng thầu Rosuvastatin Stada 10mg

  Kính gửi: Các đơn vị khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế có nhận được Công văn 464/TTMS-NVD ngày 24/9/2020 của Trung

tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia - Bộ Y tế về việc thay đổi tên thuốc và tên

nhà sản xuất thuốc trúng thầu Rosuvastatin Stada 10mg, Sở Y tế thông báo các đơn

vị biết và thực hiện theo nội dung như trong Công văn.

 (Có Công văn 464/TTMS-NVD gửi kèm).

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Giám đốc SYT, PGĐ SYT;
- Website SYT;
- Lưu VT, NV.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T14:37:33+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:02:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:02:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:02:46+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:02:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:03:08+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:03:46+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:03:56+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:04:04+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!